2024 年 4 月吉日

お取引先各位

システム・インスツルメンツ株式会社

 東京都八王子市小宮町 776-2

TEL：042-648-0533

FAX：046-646-8228

ゴールデンウィークに伴う休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をゴールデンウィーク休業とさせて頂き

ます。休業期間中に頂いたお問合せについては、営業開始以降に順次対応させて頂きま

す。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

◆ ゴールデンウィーク休業期間

※暦どおり

2024 年 4 月 27 日 (土) ～ 29 日（月）

5 月 3 日 （金） ～ 6 日(月)

以上

		2024-04-05T09:19:38+0900
	飯田